1704

non subterfugendo, nec alio quovis modo evadendo. Hoc usq.  
ad inserviibus ad suam omnia et singula medicinibus.

## Gosciminski et Krasnic: Ki mutuo Contractum R. brant:

omn parentes personaliter pro officio et actis suis Castren Capitan  
Premier Gnoi Cawdus Stanislaus Gosciminski deinde  
fer Zalukajens ab ora, et Andreas Krasnicki pere ab  
altera, Tam membris et corporibus existentes a Tempore Distincti  
Junius, Junis autem his qui bususq; satis et competenti-  
bus recedendo, Benj Seno Castren Capitanus Premi expon-  
nodicione quoad Acta hunc attinet secundum Supradictos  
actibus. Quis qnali omnius totaliter et plenarie incorpans  
atq; Lubij cendo, palam libere publice ac per exp. posturam quo  
venunt, et quod libet illud fonsim sic sintere se recognoscit.

1208

Quia ipsi et quid Supradictus Ensis Krasnicki suo et  
Gnoi Euphrosina de Dacia priuilegio Roma sumit  
marchitatione paret, et seipius inscribitur. Et mutuo et in  
cicem ora passa alteri, ac post eius dictionis partis eae dies  
Suores in etiis eorum bonis pere quae et omnia das hummaz se-  
cuniam quibusvis habens et habens inscribitur obligatus  
bonibus, contratu feni inter se. Recognoscentes et statu  
Gnosam Krasnicki Ensis Regum centu consorem, ratio  
ne fentam rem et conditionem in eodem contracte contentarum  
de Acta et Data illius in bonis illis. In notariis die  
Octaua Mensis Julij Anno 1670. Denk iuncte, consentit  
manibus Luis Lewynos centu qm; sub signo in omni  
bus et singulis eiusdem contractu conditionibus punctis  
causulis, Amulius, datus ligamenis ac nuptiis signatis  
Ensi.

Zniuersis firmiter tenere complere exqui, ac in voluntate  
obtemare, omnibus et singulis eius contentis, tam in parte  
quoniam tota quodcumque suum faveat, 17893  
statu ad inservientem operam et laborationem, et nonen per  
Roborationem ad sicuti contractu uniforme in tota re ferent.  
Iaq Subadio Summa Ordine M. L. et Quingen.  
etum florid Poloni e parte Latini ad lucubrationem  
obnon completionem contentum contractus ~~ad~~ omnium  
et singulorum tam in parte quam in toto tres grotches opus  
fuerunt ad sollempnem lucubrationem. Hic terminus est in scripto  
scriptus Gnoes Andreas Krasnicki Paulus Recognoscens  
secedens Suores, in et super bonis suis gratia omnibus,  
summissi pecunias quibusvis habet et habebit suprascripto  
Grosso Stanislae Jacobo Losciminsli Verificato Fallorey.  
nem quis nomen, inscribit et obligat postea statim  
Gnosam Cogitationem de Rebus suarum et lucubrationum  
assistens Paulus Recognoscens vel in ea ente mortis fuerit  
tunc ad eum obsequio ipsius inservientem. Nonne Roborationem  
vel similitudinem prae faciens ad Aegidius authenti  
a domini anno perpetuari inservientem in haec cursum  
secundum naturam adducere et hoc facere abeat vel  
etiam lucubratio ipsa deinceps exquantur efficeret, Iaq  
Subadio Simili ordine ordinem illutum et diligenter omni-  
bus cordis percutit Recognoscens suae eius posterioris supra.  
Tempo Grosso Stanislae Jacobo Losciminsli Verificato  
Fallorey vel eius lucubris obnonstacione eius  
Gnosam Cogitationem de Rebus Conservis sed etiam ad belum  
in euenio mortis lucubratio eius semper et tunc superatus  
expeditus ad sollempnem lucubrationem. Ergo ubi quis dicit  
vel

1796

Vel badij modo sumpo ad soluend suam hoc, ac pre  
aliqua principali ex cunctis contraria fieri non completa  
completa ita ex his, macta pars una sumpta non tenet  
rue eius poterit. In hanc partitatem missa  
serente et completa, vel illius suorum. Offic  
Gens patrum apud remissum extine recessu et pro  
sonito quoque resonante operat mediante, semper in  
primo tono. Semino languam peremptoriu stare.  
Suppare respondere traditum et caudam in sonum hu-  
ic. Tunc facilius onne indicare pati debet et benebit.  
Legatis suos praecepit ut eis omnes misericordia obligat  
Gens patrum seminu per suam percutientiu. Et subaz  
ligamenta iuxta formam cancellaris.

Feria Tertia pridie Festi  
Sancte Margaretha Vir-  
ginis et Martyris Anno  
Domini Millesimo Sex-  
centesimo Septuagesimo  
secundo.  
Horodyski Kamata <sup>ant</sup> Conti  
Reformat.

1208 Comparsus personaliter coram officio et Actis perennibus  
castrensi apud Remissum his Joannes Horodys-  
ki Kamata Notis olim Naslo Horodyski Kamata  
notis